

            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Instagram
            
        
        
            
                
                Youtube
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Hlavní stránka
	TOP rubriky
	TIM V REGIONECH
	TIP NA VÝLET
	TIM V PRAZE
	TIM V BRNĚ
	TIM V LÁZNÍCH
	REZENZE
	TIM V KUCHYNI
	TIM NA SLOVENSKU
	ROZHOVOR
	PRO DĚTI
	RADY, NÁZORY



	Rubriky
	TIM VE SVĚTĚ
	TIM V DOPRAVĚ
	TIM NA HORÁCH
	TIM V ZOO
	TIM NA KOLE
	CHUŤOVKA
	OSOBNOSTI, VÝROČÍ
	ZDRAVÍ



	TIM NA HORÁCH
	SOUTĚŽE
	SOUTĚŽ – Křížovka a Osmisměrka



	Archív TIM v PDF
	Speciální vydání TIM
	TIM 2018
	TIM 2019
	TIM 2017
	TIM 2018
	Speciální vydání TIM



	Blog


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
    
        
            

                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! přihlášení k účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                heslo

                                
                                
                            


                            

                            Forgot your password? Get help

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
                                Váš e-mail

                                
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email

                        

                        
                        
                    

                

                        

    


    
        
            
                        
            
            Magazín TIM
        
                

                            
                    
    

    



                

                    

    


    
        
        
            
                
        

        
        		
			
		
			
			
		
	    

    	Hlavní stránka
	TOP rubriky
	TIM V REGIONECH
	TIP NA VÝLET
	TIM V PRAZE
	TIM V BRNĚ
	TIM V LÁZNÍCH
	REZENZE
	TIM V KUCHYNI
	TIM NA SLOVENSKU
	ROZHOVOR
	PRO DĚTI
	RADY, NÁZORY



	Rubriky
	TIM VE SVĚTĚ
	TIM V DOPRAVĚ
	TIM NA HORÁCH
	TIM V ZOO
	TIM NA KOLE
	CHUŤOVKA
	OSOBNOSTI, VÝROČÍ
	ZDRAVÍ



	TIM NA HORÁCH
	SOUTĚŽE
	SOUTĚŽ – Křížovka a Osmisměrka



	Archív TIM v PDF
	VšeSpeciální vydání TIMTIM 2018TIM 2019


        
            
                

                Speciální vydání TIM            


            
                MUZEJNÍ NOVINY JARO 2024
            

        

        

        
            
                

                Archív TIM v PDF            


            
                TURISTICKÝ INFORMAČNÍ MAGAZÍN TIM 1+2 2024
            

        

        

        
            
                

                Archív TIM v PDF            


            
                Turistický informační magazín TIM 11+12 2023
            

        

        

        
            
                

                Speciální vydání TIM            


            
                LÁZEŇSKÉ NOVINY PODZIM 2023
            

        

        





 


	TIM 2017
		



 





	TIM 2018
	Speciální vydání TIM



	Blog






    
        
            
                            
                    


        
            
                
                    
                

            

            

        

    


            

        

    




            


            
    

        
            Domů  Archív TIM v PDF  TURISTICKÝ INFORMAČNÍ MAGAZÍN TIM 1+2 2024



            
                                        
                            
                                
    
        

            	Archív TIM v PDF
	VÝBĚR REDAKCE


            
                TURISTICKÝ INFORMAČNÍ MAGAZÍN TIM 1+2 2024

                

                
                    Od
 Tomas Irlvek - 
 
                    30.12.2023                    0
                    969
                


            

        


        
		

		
Facebook

Twitter



                                    

                                



        
            

            TIM 1+2 ke čtení zde:

https://www.czech-tim.cz/wp-content/uploads/2023/12/TIM_1-2_2024_web.pdf

Milí čtenáři,

do Nového roku přejeme srdečně pevné zdraví, štěstí a krok správnou nohou do dalších dobrodružných výletů.

Nový rok je vždy plný předsevzetí a cílů. Máme za sebou rok plný dobrých i špatných zážitků, oslav a výročí. V letošním roce vám představíme významná výročí, jako třeba 30 let od založení Asociace turistických informačních center a další zajímavé událostí.

Zimní vydání je tradičně spojeno s turistikou a zimními sporty, exkluzivní soutěží o skipasy s českými lyžařskými areály. Nebudou chybět ani zajímavé tipy na výlet. Ohřát se můžete v relaxačních a wellness centrech, zažít třeba romantický saunový ceremoniál nebo si vychutnat termální lázně u sousedů na Slovensku.

Celý rok pro vás chystáme spoustu zajímavého čtení, nové webové stránky a online vydání Magazínu TIM. Nebudou chybět speciální tematická vydání a další publikace z naší dílny, které pro vás chystáme.

Vše si můžete přečíst na našem webu www.czech-tim.cz, aktuální kulturní a sportovní akce zveřejníme na facebooku magazínu TIM nebo v sekci BLOG TIM.

Věříme, že si z naší nabídky vyberete, a že nám i v roce 2024 zůstanete věrni.

Redakce magazínu TIM.


  








  

        


        
                        
            
                                            


            

Facebook

Twitter



                                    

                                


            Předchozí článekAdventní jarmark na Novoměstské radnici v Praze


Další článekSOUTĚŽNÍ KVÍZ O SKIPASY


            Tomas Irlvek
            





SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKYVÍCE OD AUTORA


	

	

        
            
                

                Speciální vydání TIM            

            
                MUZEJNÍ NOVINY JARO 2024
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                TIM NA HORÁCH            

            
                Dovolená na Klínovci pro náročné lyžaře i rodiny s dětmi
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                TIM NA HORÁCH            

            
                Vyrazte nejen za skvělým rodinným lyžováním do Skiareálu Lipno!
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                SOUTĚŽE            

            
                SOUTĚŽNÍ KVÍZ O SKIPASY
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                Archív TIM v PDF            

            
                Turistický informační magazín TIM 11+12 2023
            

        

        
	
 



 
        
        	
		ZANECHAT ODPOVĚĎ Zrušit odpověď


            
                
                Please enter your comment!

            

			            
			            Please enter your name here

			         


			            
			            You have entered an incorrect email address!

			            Please enter your email address here

			         


			            
                     

Save my name, email, and website in this browser for the next time I comment.

 



Δ

	

	    
 
                                
                        
                                     
         
     



	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                	KONTAKT
	PŘEDPLATNÉ
	O ČEM PÍŠE TIM
	VELETRHY
	MEDIA INFO 2024
	Všeobecné obchodní podmínky
	VÝHERNÍ AKCE TIM


            


            
                	WWW.PRAKTICKÝ-PRŮVODCE.CZ
	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ VIZITKY
	Reklamní a distribuční firma EUROCARD s.r.o.
	NAŠI PARTNEŘI
	DISTRIBUČNÍ MÍSTA MAGAZÍNU TIM
	REKLAMNÍ PŘEDMĚTY A DÁRKY – Eurocard s.r.o.
	PRAKTICKÝ PRŮVODCE PRAHOU


            

        

    


    
        
            
                
O NÁS
Magazín TIM přináší tipy na výlety, představuje nové stezky, nabízí 
zajímavé trasy, ať už pro jízdu na kole, lyžích nebo pěší turistiku, 
ukazuje fotografie známých i neznámých památek nebo je seznamuje s 
pověstmi, které se vážou k zajímavým místům naší země. 

Kontaktujte nás: info@czech-tim.cz

            

        

    



                
				    
        
            
                
                                    


                
                    ©                 

            

        

    

            

			



                
                    
                    PŘEČTĚTE SI
                    

                    
        

        


        
            BOHATÉ KULTURNÍ DĚDICTVÍ UNESCO
            
                                                29.4.2019                            

        


        


        
        

        


        
            LÁZEŇSKÉ NOVINY PODZIM 2021
            
                                                19.10.2021                            

        


        


                            

                


    

    





























